
Do: Bratislava - Ivanka Airport (BTS)

Z3LN7B

EU/EHP
ŽÁDNÁ PRIORITA

MS Jarmila Horakova (ADT)
CZ 39441449 exp. 23/10/2019
Malé příruční zavazadlo Online odbavení (check-in)

Použijte zadní

17A

Sedadlo

M1HORAKOVA/JARMILA Z3LN7B CLJBTSW6 3345 295Y017A0102 100

Sedadlo

17A
Čas odletu

07:15
Brána se zavírá

06:45
Do

Bratislava - Ivanka AirportBTS

Datum letu

22 OCT 2017 (22/10/2017)
Číslo letu

W6 3345
Z

Cluj-Napoca
CLJ

PLATÍ SE POPLATKY ZA ZAVAZADLO. Vyhněte se pokutám na letišti!
Zkontrolujte si aktuální povolenou hmotnost

Kupte si další
zavazadlo on-line
nebo

0max. 32 kg / kus

Odbavené zavazadlo

56 x 45 x 25 cm
max. 15 kg

Velké příruční zavazadlo

42 x 32 x 25 cm

Malé příruční zavazadlo

Zásady pro zavazadla: Pouze jedno příruční zavazadlo. Zavazadlo bude na letišti zkontrolováno. V případě, že vaše zavazadlo nebude odpovídat velikostí, musíte uhradit poplatek navíc.

Doklady Každý cestující se musí prokázat svými platnými cestovními doklady. Řidičské průkazy nejsou přijímány.
Držitelé pasů vydaných mimo EU: v souladu se směrnicí EU 610/2013, občan třetí země, který má v úmyslu
krátkodobý pobyt, musí mít v držení platný dokument, který jeho držitele opravňuje k překročení hranic a splňuje
následující kritéria: Jeho platnost musí překračovat minimálně tři měsíce po zamýšleném datu odletu z území
členských států EU. Musí být vydán v průběhu deseti předcházejících let.

Palubní lístek Tento palubní lístek musíte vytisknout a vzít si ho na letiště. Pokud nebudete mít
palubní vstupenku, bude vám účtován příslušný poplatek za odbavení na letišti.
Předem rezervovaná asistence Cestující s asistencí se musí na letiště dostavit 2 hodiny před
odletem.

AIRPORT COPY

MS Jarmila Horakova
Destination

BTS
Flight number

W6 3345
Date

22 OCT 2017
(22/10/2017)

Services

NO PRIORITY
Departure time

07:15
Seq. no

0102
Seat

17A

OLCI SMCB

M1HORAKOVA/JARMILA Z3LN7B CLJBTSW6 3345 295Y017A0102 100

http://wizzair.com/

	Local Disk
	SkySales




